
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• ERRATA - PORTARIA Nº 002/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

• DECRETOS Nº. 056/2021, 057-2020 e 058-2020
 DE 20 JANEIRO DE 2021 -
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATA SRP - PP 035/2020

• EDITAIS  PP 007/2021, 008/2021, 009/2021 E 010/2021.

• DECRETO Nº.050/2021,
 DE 20 JANEIRO DE 2021 -

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 ERRATA  
 

PORTARIA Nº 002/2021, 
DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO E EQUIPE     DE APOIO PARA 
PROCESSAR E JULGAR OS CERTAMES LICITATÓRIOS REALIZADOS SOB A 
MODALIDADE PREGÃO NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO 
TUPIM”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, constitucionais e, 
  
CONSIDERANDO   o início de governo; 
 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de realização dos processos licitatórios na modalidade de 
pregão; 
 
CONSIDERANDO a impossibilidade de se licitar sem haver instituído o Pregoeiro e sua equipe 
de apoio;  
 
CONSIDERANDO o princípio da legalidade, constante do art. 37, da Constituição Federal 
 

R E S O L V E: 
 
 Art. 1° - Designar os servidores abaixo para processar e julgar os certames licitatórios realizados 
pela Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim sob a modalidade denominada pregão, 
(presencial e eletrônico), sendo o primeiro PREGOEIRO e os demais integrantes da Equipe de 
Apoio. 
  
Pregoeiro:  
Ivan Bezerra Fachinetti - Coordenador de Controle de Patrimônio 
 
Equipe de apoio: Laís Aparecida Cardoso da Silva Pimentel – Coordenadora do Setor de 
Contabilidade - 1° Membro.  
Leide Jesus Mota – Assistente Administrativo – 2° Membro  
 
Suplente: David Costa Cerqueira Ribeiro – Assessor do Gabinete  
 
Art. 2° - Eventualmente, na ausência do Pregoeiro o 1° membro da Equipe de Apoio o substituirá 
sendo este imediatamente substituído pelo 2° membro que será substituído pelo suplente.  
 
Art. 3° - Esta portaria entra em vigor retroativamente com data de 02 de janeiro de 2021, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 04 de janeiro de 2021. 
 
 

Helder Lopes Campos 
Prefeito Municipal 

 
MARIO RIBEIRO DE ARAUJO 

Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C1AFD144EF1A36C360B4B380D436277

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº.056/2021, 

  DE 20 JANEIRO DE 2021. 
 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeado para o cargo Diretor Escolar do Núcleo Educacional II, 
lotado na Secretaria Municipal de Educação, o Sr. Valter Nei Gomes Guerra 
Junior, CPF nº. 025.782.315-83; 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 02 de janeiro 
de 2021, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 20 de janeiro de 2021.                            
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MÁRIO RIBEIRO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF71C60D2AED0010BA6A35769C708F0

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº.057/2021, 

  DE 20 JANEIRO DE 2021. 
 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Secretária Adjunta da Secretaria 
Municipal de Transportes, a Srª. Camila Cavalcanti Lopes Correia, CPF nº. 
047.453.085-07; 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 02 de janeiro 
de 2021, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 20 de janeiro de 2021.                            
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MÁRIO RIBEIRO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF71C60D2AED0010BA6A35769C708F0

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº.058/2021, 

DE 20 JANEIRO DE 2021. 
 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Oficial do Gabinete, lotado no Gabinete 
do Prefeito, o Sr. Derneval Almeida Santana, CPF nº 283.788.108-28. 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 02 de janeiro 
de 2021, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 05 de janeiro de 2021.                            
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MÁRIO RIBEIRO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF71C60D2AED0010BA6A35769C708F0

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 
 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2020 (SRP) 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público, que após julgar a 
proposta e documentação de habilitação contidas na Ata de reunião para recebimento, abertura 
e julgamento do Pregão Presencial para Registro de Preços n° 035/2020, tendo em vista tratar-
se de Licitação tipo Menor Preço por Lote, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e 
Controle Interno do município, bem como os critérios do Edital, é de parecer favorável à 
aceitação da proposta apresentada pela empresa Boa Vista do Tupim Produtos de Petróleo 
Ltda, CNPJ nº 05.091.592/0001-18, que apresentou proposta para o Lote 01 no valor total 
estimado de R$ 3.382.000,00 (Três milhões, trezentos e oitenta e dois mil reais) e para o Lote 
02 no valor total estimado de R$ 131.310,00 (Cento e trinta e um mil trezentos e dez reais), 
perfazendo o valor total estimado de R$ 3.513.310,00 (Três milhões, quinhentos e treze 
mil, trezentos e dez reais), ADJUDICANDO seu resultado nos termos deste ato, objetivando 
o registro de preços para futura aquisição de combustíveis e derivados, para abastecimento da 
frota de veículos das diversas unidades administrativas do Poder Executivo Municipal, 
compreendendo Secretarias e Fundos Municipais, durante o exercício de 2021, considerando 
que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo com a 
realidade de mercado. Boa Vista do Tupim, 06 de janeiro de 2021. Ivan Bezerra Fachinetti, 
Pregoeiro Municipal. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46E7EBD17F776C95419629F3230CE50

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 
 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2020 (SRP) 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica 
o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de 
Preços Nº 035/2020, em favor da empresa Boa Vista do Tupim Produtos de Petróleo 
Ltda, CNPJ nº. 05.091.592/0001-18, objetivando o registro de preços para futura aquisição 
de combustíveis e derivados, para abastecimento da frota de veículos das diversas unidades 
administrativas do Poder Executivo Municipal, compreendendo Secretarias e Fundos Municipais 
durante o exercício de 2021, pelo valor total estimado de R$ 3.513.310,00 (Três milhões, 
quinhentos e treze mil, trezentos e dez reais), correspondendo ao valor total estimado do 
Lote 01 de R$ 3.382.000,00 (Três milhões, trezentos e oitenta e dois mil reais) e valor total 
estimado do Lote 02 de R$ 131.310,00 (Cento e trinta e um mil trezentos e dez reais), 
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação 
da contratação. Boa Vista do Tupim, 07 de janeiro de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 
 
 
 

 
EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS  

Nº. 001/2021-PP-035/2020 (SRP) 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços Nº. 001/2021-PP-
035/2020 (SRP) com a empresa BOA VISTA DO TUPIM PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA 
ME, CNPJ 05.091.592/0001-18, objetivando o registro de preços para futura aquisição de 
combustíveis e derivados, para abastecimento da frota de veículos das diversas unidades 
administrativas do Poder Executivo Municipal, compreendendo Secretarias e Fundos Municipais, 
durante o exercício de 2021, pelo valor total estimado de R$ 3.513.310,00 (Três milhões, 
quinhentos e treze mil, trezentos e dez reais), correspondendo ao valor total estimado do 
Lote 01 de R$ 3.382.000,00 (Três milhões, trezentos e oitenta e dois mil reais) e valor total 
estimado do Lote 02 de R$ 131.310,00 (Cento e trinta e um mil trezentos e dez reais), cuja Ata 
terá validade até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da data da sua assinatura, objeto 
do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 035/2020. As despesas decorrentes da 
presente Ata de Registro de Preços correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021. 
Boa Vista do Tupim, 07 de janeiro de 2021. Assinam pela empresa Cláudia Benigna Araújo 
Santos e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

 
  

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46E7EBD17F776C95419629F3230CE50

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº.050/2021, 

  DE 20 JANEIRO DE 2021. 
 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Secretária Adjunta da Secretaria 
Municipal de Administração, a Srª. Karine Santos Guimarães, CPF nº 
062.217.085-67; 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 15 de janeiro 
de 2021, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 20 de janeiro de 2021.                            
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MÁRIO RIBEIRO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F516DB8A968FADD0ED9F6722FE13B26E

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97746A56CB23DAE39B00285B8EB0C50D

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97746A56CB23DAE39B00285B8EB0C50D

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97746A56CB23DAE39B00285B8EB0C50D

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97746A56CB23DAE39B00285B8EB0C50D

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 
 

 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 

 
 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

 
 

 
Processo Administrativo nº. 022/2021 
 
Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais de Assessoria e Consultoria Jurídica 
especializada na área do Direito Administrativo Municipal, especificamente em licitações, contratos, 
dispensas e inexigências para a Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim. 
 
Contratado: RAFAEL FERNANDES MATIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
 
Valor Global: R$ 100.800,00 (Cem mil e oitocentos reais) 
 
Valor Mensal: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) 
 
Período de Vigência: 12 (doze) meses 
 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores 
 
Fonte de Recursos: 02.04.01 2008 3390.35.00 00 
 
Data: 04 de janeiro de 2021. 
 
Ratifico o Processo acima. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2021 
  
 
O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista 
do Tupim, torna público que firmou contrato nº 022/2021 com a Empresa Rafael Fernandes 
Matias Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ 26.610.999/0001-84, para prestação de 
serviços técnicos profissionais de Assessoria e Consultoria Jurídica especializada na área do Direito 
Administrativo Municipal, especificamente em licitações, contratos, dispensas e inexigências para a 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 100.800,00 (Cem mil e 
oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos 
reais), objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 001/2021, cujo contrato terá vigência pelo período 
de 12 (doze) meses, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2021 na dotação orçamentária 
02.04.01 2008 3390.35.00 00. Boa Vista do Tupim, 04 de janeiro de 2021. Assina pela empresa 
Rafael Fernandes Matias e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
  

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9E6221F51D31AD27ABFC5878C5F162D

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Mário Ribeiro de Araújo  
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Mário Ribeiro de Araújo  
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 -

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

9. CLÁUSULA NONA DOS REAJUSTES:

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Helder Lopes Campos                                                                             ...........................................                                          
    Prefeito Municipal                     Contratada 
                                                                                 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Alino Sampaio Macedo Neto 
Secretário Municipal de Transportes

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Alino Sampaio Macedo Neto 
Secretário Municipal de Transportes

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 -

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Helder Lopes Campos                                                                                            ...........................................                                                   
     Prefeito Municipal                     Contratada 
                                                                                 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

  A empresa (Razão Social da Licitante), CNPJ (número), sediada na Rua 
_________ nº ______, (Bairro/Cidade), por intermédio de seu representante legal, 
DECLARA expressamente, sob as penalidades cabíveis, que: 

  a) Encontra-se enquadrada como Empresa de Micro e Pequeno Porte, 
em atendimento a Lei Complementar 123/2006; 

  b) Não se encontra enquadradas em nenhum dos impedimentos 
previstos no § 4º do Artigo 3º LC 123/06; 

  c) Tem conhecimento dos Artigos 42 a 49 da Lei Complementar 
123/2006, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores 
impeditivas de tal habilitação, em cumprimento ao art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93. 

  Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

Localidade e data: ____________ 

_______________________________________ 
Assinatura do representante legal da empresa 

______________________________________ 
Assinatura do Contador 

CRC Nº _________ 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Mário Ribeiro de Araújo
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Mário Ribeiro de Araújo
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 -

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Helder Lopes Campos                                                                                            ...........................................                                                  
     Prefeito Municipal                     Contratada 

                                                                               

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

A empresa (Razão Social da Licitante), CNPJ (número), sediada na Rua 
_________ nº ______, (Bairro/Cidade), por intermédio de seu representante legal, 
DECLARA expressamente, sob as penalidades cabíveis, que: 

  a) Encontra-se enquadrada como Empresa de Micro e Pequeno 
Porte, em atendimento a Lei Complementar 123/2006; 

  b) Não se encontra enquadradas em nenhum dos impedimentos 
previstos no § 4º do Artigo 3º LC 123/06; 

  c) Tem conhecimento dos Artigos 42 a 49 da Lei Complementar 
123/2006, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores 
impeditivas de tal habilitação, em cumprimento ao art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93. 

  Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

Localidade e data: ____________ 

_______________________________________ 
Assinatura do representante legal da empresa 

______________________________________ 
Assinatura do Contador 

CRC Nº _________ 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Alino Sampaio Macedo Neto 
Secretário Municipal de Transportes 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Alino Sampaio Macedo Neto 
Secretário Municipal de Transportes 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 -

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Helder Lopes Campos                                                       ...........................................          
    Prefeito Municipal                  Contratada 
                                                                                

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

A empresa (Razão Social da Licitante), CNPJ (número), sediada na Rua _________ nº 
______, (Bairro/Cidade), por intermédio de seu representante legal, DECLARA 
expressamente, sob as penalidades cabíveis, que: 

  a) Encontra-se enquadrada como Empresa de Micro e Pequeno Porte, 
em atendimento a Lei Complementar 123/2006; 

  b) Não se encontra enquadradas em nenhum dos impedimentos 
previstos no § 4º do Artigo 3º LC 123/06; 

  c) Tem conhecimento dos Artigos 42 a 49 da Lei Complementar 
123/2006, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores 
impeditivas de tal habilitação, em cumprimento ao art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93. 

  Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

Localidade e data: ____________ 

_______________________________________ 
Assinatura do representante legal da empresa 

______________________________________ 
Assinatura do Contador 

CRC Nº _________ 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

598D797744CB9B4AE735A4C26874FCB3


		2021-01-21T15:33:57-0300




